
 
 
 

1.                             Bytový dům – Zdravotní středisko  

adresa Havlíčkova 168 

533 04 Sezemice 

 

telefon 466 930 385 – MUDr. Michaela Koubková 

466 930 322 – MUDr. Hana Machytková 

 

e - mail machytkovahana@seznam.cz  

web www.detskylekar-sezemice.cz  

 

Parkování Před budovou není parkovací stání pro ZTP. Pouze obecná parkovací stání.  

 

Přístup Po chodníku ze zámkové dlažby. 

 

Vstup přístupný s dopomocí  

Vstupní dveře dvoukřídlé, š. křídla 910 mm, otevírají se dovnitř. Výška 

prahu 30 mm. 

 

Interiér nepřístupný  

Za vstupními dveřmi je zádveří, ve kterém je 5 schodů v. 130 mm. 

Na schodech jsou umístěny ližiny pro kočárky. Mají sklon 48 %. 

Zdravotní středisko je ve 2. NP. 

Zubní ordinace  Dent K s.r.o. – MUDr. Michaela Koubková 

Praktický lékař pro děti a dorost – MUDr. Hana Machytková s.r.o. 

Gynekologie - zrušena 

2.NP a 3. NP – bytové jednotky 

  

Výtah není 

Schodiště Přímé, madlo po jedné straně z 1. NP do 2. NP, madlo po obou stranách 

 z 2. NP do 3. NP. 

 

WC není bezbariérové 

         

  

Přemapováno 02/2018  zpracovala: Irena Čáslavková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

mailto:machytkovahana@seznam.cz
http://www.detskylekar-sezemice.cz/


 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


